Secretário Escolar da rede municipal de ensino de Cupira/PE. 

Após pesquisa de mercado, conforme a média estimada através das cotações de preço 

-- 	 .1  1 	 ---------------• junto au aneo uc rieços, tioeueceiiuu o alt. 	ua teieuua iei, outenius o aiui luculo  úei 

45.566,66 (quarenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessentae seis centavos)., 

diante dos valores obtidos autorizo a continuidade deste processo, .para contratação. conforme 

manifestação de interesse. 

Cupira, 22 de outubro de 2025